
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.06.2016 № 75 

д.Бурмистрово 
 

О внесении изменений в постановление  

администрации Бурмистровского 

сельсовета от 26.12.2014 № 147 «Об осуществлении  

муниципального контроля за соблюдением  

законодательства в области розничной  

продажи алкогольной продукции» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О 

защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 

контроля». 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

         1. Внести в постановление администрации Бурмистровского сельсовета 

от 26.12.2014 № 147 «Об осуществлении муниципального контроля за 

соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной 

продукции» следующие изменения: 

         1.1. пункт 13 дополнить пунктом 13.19 следующего содержания:  

«Материалы проверок размещаются в Едином реестре проверок в порядке, 

установленном постановлением Правительства Российской Федерации от 

28.04.2015 г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра 

проверок». 

         2. Данное постановление опубликовать в газете «Знаменка» и 

разместить на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети 

«Интернет». 

 3. Данное постановление  вступает в силу с 1 января 2017 года. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Бурмистровского сельсовета                                               Н.Н.Якушкина 

 

 
 

 


